
UCHWAŁA NR XLVII/367/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 kwietnia 2000 r.

w sprawie zamiany działek pomiędzy osobami fizycznymi a Gminą Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13 poz. 74 zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261, Dz. U. Nr
106 poz. 496, Dz. U. Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Dz. U. Nr 9 poz. 43, Dz. U. Nr 106 poz. 679 i
Dz. U. Nr 107 poz. 686, Dz. U. Nr 113 poz. 734, Dz. U. Nr 123 poz. 775, Dz. U. Nr 155 poz.
1014, Dz. U. Nr 162 poz. 1126/ art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. Nr 115 poz. 741 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej działki nr 468/3 o powierzchni 659 m2 obj.
KW 234774 położonej w obrębie 61 jednostka ewidencyjna Podgórze przy ul. Gwarnej w
obszarze mieszkaniowym M4-302 stanowiącej własność Gminy Kraków, na
niezabudowane działki: nr 29/14 o powierzchni 558 m2 oraz nr 29/9 o powierzchni 12 m2

objęte KW 253220 obręb 65 jednostka ewidencyjna Podgórze, położone przy ul.
Myślenickiej w obszarze tras komunikacyjnych KT oraz w obszarze M2, stanowiące
współwłasność: Małgorzaty Góralczyk w 6/14 cz., Magdaleny Góralczyk w 6/14 cz. oraz
Barbary i Michała Góralczyk (na prawach wspólności ustawowej) w 2/14 cz.

2. Zobowiązuje się Małgorzatę Góralczyk, Magdalenę Góralczyk, Barbarę Góralczyk oraz
Michała Góralczyka do uiszczenia na rzecz Gminy Kraków zgodnie z posiadanymi
udziałami kwoty 2.976,60 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt sześć
złotych 60/100) wynikającej z różnicy wartości nieruchomości podlegających zamianie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


